

Årsredovisning
för
RB Transport AB
556678-6777

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marinela Bidileci, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för RB Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver transport av gods, uthyrning av bilar och chafförer samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har avvecklats under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	1 782	4 957	5 955
Resultat efter finansiella poster	0	-70	35	284
Soliditet (%)	99	94	32	45

Nettoomsättningen har minskat på grund av att verksamheten avvecklats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 152 139	-69 902	1 182 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-69 902	69 902	0
Årets resultat			-20 109	-20 109
Belopp vid årets utgång	100 000	782 237	-20 109	862 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	782 237
årets förlust	-20 109
	762 128
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	310 000
	452 128
	762 128

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 7 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets fria eget kapital uppgår till 762 128 kr per 20251231 och soliditeten ligger på 99 %. Den föreslagna utdelningen hindrar inte bolaget att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, inte heller att göra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 782 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 782 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-766 650
Handelsvaror		0	-3 951
Övriga externa kostnader		-32 598	-176 142
Personalkostnader	2	21 290	-692 831
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-8 595	-8 386
Övriga rörelsekostnader		0	-173 677
Summa rörelsekostnader		-19 903	-1 821 637
Rörelseresultat		-19 903	-39 161
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	17 961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-48 702
Summa finansiella poster		-206	-30 741
Resultat efter finansiella poster		-20 109	-69 902
Resultat före skatt		-20 109	-69 902
Årets resultat		-20 109	-69 902

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

8 595

Summa materiella anläggningstillgångar

0

8 595

Summa anläggningstillgångar

0

8 595

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 445

12 886

Summa kortfristiga fordringar

11 445

12 886

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

845 906

806 270

Summa kortfristiga placeringar

845 906

806 270

Kassa och bank

Kassa och bank

17 038

434 363

Summa kassa och bank

17 038

434 363

Summa omsättningstillgångar

874 389

1 253 519

SUMMA TILLGÅNGAR

874 389

1 262 114

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		782 237	1 152 139
Årets resultat		-20 109	-69 902
Summa fritt eget kapital		762 128	1 082 237
Summa eget kapital		862 128	1 182 237
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		260	0
Skatteskulder		0	10 189
Övriga skulder		0	21 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	48 291
Summa kortfristiga skulder		12 261	79 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		874 389	1 262 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 20 %

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 930	3 300 664
Försäljningar/utrangeringar		-3 258 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 930	41 930
Ingående avskrivningar	-33 335	-1 110 006
Försäljningar/utrangeringar		1 085 057
Årets avskrivningar	-8 595	-8 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 930	-33 335
Utgående redovisat värde	0	8 595

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inte bedrivit verksamhet efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Göteborg den dag som framgår av min elektroiska underskrift.

RB Transport AB
Org.nr 556678-6777

7 (7)

Marinela Bidileci
Marinela Bidileci
Styrelseledamot
2026-03-12